第５号様式（申請者実施報告書）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　佐伯市長　殿

【団体名】
【代表者役職・氏名】
さいき食育サポーター実施報告書
　　このことについて、下記のとおり実施しましたので報告します。
記
１　情報発信
　・様子を撮影した写真と感想をインターネットで「♯佐伯市」「♯さいき食育サポーター」をつけて
情報発信してください。場所名（例：♯さいき城山桜ホール等）も発信していただけると幸いです。
※該当する項目に〇をつけてください
ア　実施済（発信者：　申請者　・派遣者　）
　　　　　（発信方法：　ホームページ　・　Facebook　・Instagram　・　その他（　　　　　））
　　　　　（アカウント名等：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
イ　市に依頼

２　実施状況
　※別紙「食育活動報告書」にご記入ください。
　　ご記入いただいた報告書は、ホームページに掲載します。

[image: image1.png]

さいき食育サポーター
活動報告書
	団体名（申請者）

	派遣された
サポーター

	日　時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　時   分　　～　　時　　分

	名称（イベント名等）

	会　場

	所在地

	対象者

	参加人数

	実施内容

	感　想

	【写　真】※サポーターの活動内容や参加した参加者の様子を撮影した写真を複数枚貼り付けてください。

佐伯市役所ホームページより様式をダウンロードできます

【提出・問い合わせ先】

佐伯市役所　ブランド推進課 ブランド推進係　食育担当

〒876-8585 大分県佐伯市中村南町１番１号

電話　0972-22-4673　FAX　0972-22-0025　メール　shoku@city.saiki.lg.jp